
ZARZĄDZENIE Nr 126/2008  

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2008 r. 
 

 

w sprawie określenia obiektów użyteczności publicznej województwa świętokrzyskiego 

podlegających ochronie przed wprowadzonymi ograniczeniami w dostarczaniu ciepła. 

  

 

 Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2007 r.  

w sprawie szczegółowych zasad i trybu wprowadzania ograniczeń w sprzedaży paliw stałych 

oraz w dostarczaniu i poborze energii elektrycznej lub ciepła /Dz.U. Nr 133, poz. 924/ 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W okresie od dnia 1 września do dnia 31 maja ochronie przed wprowadzonymi 

ograniczeniami w dostarczaniu ciepła, podlegają odbiorcy pobierający ciepło na potrzeby 

następujących obiektów użyteczności publicznej: 

1) zakładów opieki zdrowotnej, o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia  

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej / j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 14,  

poz. 89 /; 

2) obiektów szczególnie ważnych dla bezpieczeństwa i obronności państwa, o których 

mowa § 2 pkt 1 - 3, 7a, 12, 13 i 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

24 czerwca 2003 r. w sprawie obiektów szczególnie ważnych dla bezpieczeństwa  

i obronności państwa oraz ich szczególnej ochrony / Dz.U. Nr 116, poz. 1090 /; 

3) przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art. 3 pkt 12 ustawy  

z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne / j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 89,  

poz. 625 ze. zm. /; 

4) jednostek organizacyjnych określonych w art. 2 pkt 1 - 11 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty /j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572 ze. zm. /; 

5) obiektów i urządzeń telekomunikacyjnych, pocztowych oraz telewizyjnych  

i radiowych; 



6)  jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, ośrodków odosobnienia w tym 

zakładów karych i domów poprawczych.  

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu dostawcom ciepła do odbiorców określonych w §1. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzenia Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 września 2008 r. 

 

 

 
WOJEWODA ŚWIETOKRZYSKI 

 
/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 

 


